
 
 
 
 
 

RREEGGUULLAAMMIINN  
  

TERMIN: piątek 19.04.2013r.   
 
MIEJSCE: miejsca pamięci w Gminie Węgierska Górka 
 
ORGANIZATOR:   Wójt Gminy Węgierska Górka Piotr Tyrlik 
          Komenda Hufca ZHP Węgierska Górka 
          Ośrodek Promocji Gminy Węgierska Górka 
 

UCZESTNICY:  dzieci i młodzież ze szkół podstawowych 
                          i gimnazjalnych z terenu powiatu żywieckiego 
 
Kategorie wiekowe: 
I  - Szkoła Podstawowa klasy 4-6 
II  - Gimnazjum 
 
Założenia programowe: 
Rajd organizowany jest w miesiącu Pamięci Narodowej, z okazji święta patrona rycerstwa a później 
wojska i skautingu św. Jerzego. Przebiegał będzie szlakiem miejsc pamięci znajdujących się na terenie 
gminy Węgierska Górka. 
 
Założenia organizacyjne: 

 W Rajdzie mogą uczestniczyć patrole od 5 - 10 osób w tym jedna osoba pełnoletnia.  

 Patrole dokonują zgłoszenia na stosownym druku najpóźniej do 10.04.2013r. przesyłając go na 
adres: wegierska-gorka@opg.pl lub składając w Ośrodku Promocji Gminy Węgierska Górka – os. 
XX-lecia II RP 12 (tel. 33/864-21-87)  karta zgłoszenia do pobrania ze strony www.wegierska-
gorka.opg.pl 

 Każdy Patrol musi posiadać dobrze wyposażoną apteczkę, busolę lub kompas.  

 Uczestnicy powinni również posiadać znicz (zapalany przy pomnikach) oraz  latarkę niezbędną przy 
zwiedzaniu schronów. 

 Każdy patrol musi posiadać telefon komórkowy, który będzie miał na trasie  
w czasie Rajdu (jego numer umieszczamy na karcie patrolu). 

 Uczestnicy patroli muszą posiadać odpowiednie wyposażenie do wędrówki, w tym w razie deszczu, 
peleryny. 

 Organizatorzy zapewniają: ubezpieczenie, posiłek, dyplomy oraz nagrody rzeczowe dla najlepszych 
patroli w kategoriach wiekowych. 

 Udział w tegorocznym rajdzie jest BEZPŁATNY! 
 
Planowany harmonogram Rajdu: piątek 19.04.2013r.: 
 
do   8.45  zbiórka przy Hali Sportowej w Węgierskiej Górce os. XX-lecia II RP 12 
       9.00  odprawa szefów patroli 
       9.30  wyjście na trasę pierwszych patroli 
     13.00  posiłek przy ognisku na Polu Namiotowym w Węgierskiej Górce ul. Plażowa 
     14.00  apel kończący, rozdanie nagród i dyplomów 

  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 85%  

oraz z budżetu państwa w 10% za pośrednictwem Euroregionu  Beskidy w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita  

Polska – Republika Słowacka 2007-2013. 


